
                   
 

Zarządzenie Nr 46/08 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 września 2008 r. 
 
w sprawie uruchomienia i eksploatacji Portalu „Wrota Świętokrzyskie” zrealizowanego 
w projekcie „e-Świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informatycznej”, 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego; Priorytet I; Działanie 
1.5. 
 

Na podstawie art.43 ust.1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa /j.t.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn.zm./, w związku z § 11 pkt 3 lit. B) 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w 
Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 668/07 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2007r., zarządza się co następuje: 

§ 1 
Niniejszym zarządzam uruchomienie w dniu 04.09.2008 r. Portalu „Wrota 

Świętokrzyskie” pod adresem www.wrota-swietokrzyskie.pl  
 
  

§ 2 
 

Wykonanie zadania powierzam: 
–  w zakresie eksploatacji technicznej – Panu Marcinowi Pawłosiowi, Dyrektorowi  
    Departamentu Organizacyjno – Administracyjnego;  
–  w zakresie obsługi informatycznej – Panu Andrzejowi Sztokfiszowi, Pełnomocnikowi Zarządu 
    ds. Informatyzacji Województwa; 
–  w zakresie redagowania treści – Panu  Dariuszowi Detce, Dyrektorowi Biura Komunikacji 
    Społecznej. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

            MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 
              Adam Jarubas 

 


